
負債の部

科     目

【流動負債】

買掛金

未払金

前受金

仮受金

預り金

未払法人税等

賞与引当金

【固定負債】

長期預り金

退職給与引当金

負債合計

金     額

】【 112,434

79,366

2,997

4,507

1,319

1,948

7,365

14,929

】【 176,795

14,214

162,581

289,230

純資産の部

科     目

【株主資本】

【資本金】

【利益剰余金】

利益準備金

（その他利益剰余金）

別途積立金

役員退職給与積立金

繰越利益剰余金

【自己株式】

【評価換算差額等】

その他有価証券評価差額金

純資産合計

負債純資産合計

金     額

1,070,858】【

50,000】【

1,067,520】【

12,500

1,055,020）（

1,017,057

3,370

34,593

△46,662】【

2,806】【

2,806

1,073,665

1,362,895

科     目

資産の部

【流動資産】

現金及び預金

通知預金

定期預金

売掛金

貸倒引当金(売)

棚卸品

貯蔵品

前払費用

立替金

未収消費税

【固定資産】

（有形固定資産）

建物

建物付属設備

機械装置

工具器具備品

（無形固定資産）

ソフトウエア

（投資等）

投資有価証券

長期貸付金

差入保証金

貸倒引当金(投)

長期前払費用

繰延税金資産

資産合計

金     額

787,646】【

469,552

45,000

133,455

112,013

△663

246

21

1,325

332

26,363

575,248】【

279,750）（

125,947

55,794

94,719

3,289

7,615）（

7,615

287,882）（

157,897

798

4

△4

43,549

85,638

1,362,895

(単位：千円)

貸 借 対 照 表

横浜市場冷蔵株式会社

平成 31年  3月 31日 （当期会計期間末）

印刷日付: 令和 1年 7月25日


